
FD18

Engebeli Arazi 
Forklift

FD18

Süper uzun dingil tasarımı

Ürün Özellikleri

1450mm

2040mm

Normal 1.8T modeli ile karşılaştırıldığında, mevcut dingil 
mesafesi 50 mm artarak 1450 mm'ye ulaşır. Ultra uzun dingil 
mesafesi yüksek kapasite sağlar. Ek olarak, aracın arkası ve 
denge ağırlığının  dış kenarı çamurluk tasarımını benimser. 
Çamurda çalışmak için uygundur.

Yeni geniş arazi lastiği   
İlk olarak, güçlü kavraması sayesinde  arazi özellikleri ile uyumludur.

Standart yüksek egzoz borusu, çift hava �ltresi
İkinci olarak, entegre kabin, çift hava �ltresi ve yüksek konumlu 
egzoz borusu dış mekan çalışma ortamı için uygundur.

Kullanıcı dostu tasarım
Üçüncü olarak, USB portu, küllük, çoklu valf ve OPS  gibi 
kullanıcı dostu tasarımlar opsiyoneldir.

Standart yüksek konumlu egzoz borusu

Isuzu C240

Yeni geniş arazi lastiği   



Performans

Boyutlar

Motor

Ana gövde(şasi)

Güç

Kaldırma kapasitesi

Yük merkezi

Kaldırma yüksekliği

Serbest kaldırma yüksekliği

Tilt açısı (ileri/geri)

Min. Dönüş yarıçapı

Min. Yerden yükseklik(asansör)

Ön çıkıntı

Max.yürüyüş hızı (yüklü/yüksüz)

Çeki gücü(yüklü)

Tırmanma Kapasitesi (Yüklü)

Toplam Uzunluk (Çatallı/Çatalsız)

Toplam genişlik

Kapalı asansör yüksekliği

Kabin yüksekliği

Açık asansör yüksekliği

Tekerlek(ön)

Tekerlek(arka)

Dingil mesafesi

Teker genişliği(ön/arka)

Toplam ağırlık(yüksüz)

Motor Modeli

Max. motor gücü

Max. Tork gücü
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FD18

Dizel

1800

500

3000

115

6/12

2120

120

462

16/14.5

16

18

3350/2380

1363

1955

2040

3860

300/65-12

18X7-8X14PR

1450

1050/1000

2920

ISUZU C240

34.3

137.7

2.37

LIFT HEIGHT(m)
H=3000
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1800
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The load table:1.8t
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2D Makine Görünümü Kapasite Kartı

Makine parametreleri


